
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 노인전문간호센터 ~ 노인전문간호센터

부서: 노인전문간호센터
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인간호 및 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인전문간호센터 2,011,274 1,837,569 173,705

노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 1,559,523 1,378,701 180,822

노인간호 및 건강증진 1,559,523 1,378,701 180,822

노인전문간호센터 운영 1,559,523 1,378,701 180,822

101 인건비 1,080,856 890,991 189,865

02 기타직보수 1,074,405 884,540 189,865

  □급여(이양)               571,776            512,016           59,760

    ○간호사(9호봉)                66,960             66,312              648

    ○요양보호사(2호봉)               382,272            327,600           54,672

    ○영양사(9호봉)                22,968             22,104              864

    ○조리원(4호봉)                31,848             30,816            1,032

    ○위생원(4호봉)                31,848             30,816            1,032

    ○관리인(5호봉)                17,436             16,932              504

    ○운전원(6호봉)                18,444             17,436            1,008

  □상여금(이양)                47,648             42,668            4,980

    ○정근수당                47,648             42,668            4,980

  □수당(이양)               280,865            201,591           79,274

    ○시간외근무수당               164,149            110,243           53,906

    ○야간근무수당                54,796             36,748           18,048

    ○가족수당                21,600             16,200            5,400

    ○장려수당                30,720             28,800            1,920

  □연차휴가보상비                18,238                  0           18,238

  □종사원퇴직금(이양)                46,000             38,000            8,000

  □종사원피복비(이양)                 5,000              2,700            2,300

  □5대보험(이양)                78,678             61,365           17,313

  경정 66,960,000원

  경정 382,272,000원

  경정 22,968,000원

  경정 31,848,000원

  경정 31,848,000원

  경정 17,436,000원

  경정 18,444,000원

  경정 47,648,000원

  경정 164,149,000원

  경정 54,796,000원

  경정 21,600,000원

  경정 30,720,000원

  경정 46,000,000원

  경정 5,000,000원

  경정 78,678,000원

201 일반운영비 139,452 146,470 △7,018

01 사무관리비 50,312 56,530 △6,218

  □일반수용비(이양)                45,312             51,530          △6,218

    ○사무용품및시설운영기자재구입(예산절감)
                6,000              8,000          △2,000

    ○센터홍보물제작등(예산절감)
               17,782             22,000          △4,218

        경정 6,000,000원

        경정 17,782,000원

03 행사운영비 7,200 8,000 △800

  □센터개소3주년축하주민화합한마당(예산절감)
                7,200              8,000            △800      경정 7,200,000원

202 여비 19,000 20,000 △1,000

01 국내여비 19,000 20,000 △1,000

  □노인전문간호센터운영업무추진여비(예산절감)
               19,000             20,000          △1,000      경정 19,000,000원

206 재료비 7,560 8,400 △840

01 재료비 7,560 8,400 △840
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부서: 노인전문간호센터
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인간호 및 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □재활프로그램재료구입비(예산절감)
                7,560              8,400            △840      경정 7,560,000원

207 연구개발비 31,500 35,000 △3,500

02 전산개발비 31,500 35,000 △3,500

  □입소환자관리프로그램개발및홈페이지개편(예
    산절감)                31,500             35,000          △3,500      경정 31,500,000원

301 일반보상금 16,920 18,600 △1,680

10 행사실비보상금 15,120 16,800 △1,680

  □재활프로그램강사등실비보상금(예산절감)
               15,120             16,800          △1,680      경정 15,120,000원

307 민간이전 208,245 206,140 2,105

01 의료및구료비 208,245 206,140 2,105

  □의료비(이양)                40,895             38,790            2,105

    ○기저귀등환자소모품                20,000             17,895            2,105  경정 20,000,000원

405 자산취득비 22,990 20,100 2,890

01 자산및물품취득비 21,990 19,100 2,890

  □회의용탁자(예산절감)                 1,250              2,250          △1,000

  □의자(예산절감)                 1,590              2,600          △1,010

  □심전도모니터(1대)                 3,000                  0            3,000

  □보존식냉동고(1대)                 1,300                  0            1,300

  □주방가전제품(압력밥솥외2종)                   600                  0              600

  경정 1,250,000원

  경정 1,590,000원

행정운영경비(노인전문간호센터)(기타/기타) 451,751 458,868 △7,117

인력운영비 416,274 421,808 △5,534

인력운영비 416,274 421,808 △5,534

101 인건비 384,554 390,088 △5,534

01 보수 384,554 390,088 △5,534

  □연가보상비(예산절감)                 6,149             11,683          △5,534  경정 6,148,690원

기본경비 35,477 37,060 △1,583

기본경비 35,477 37,060 △1,583

201 일반운영비 28,295 29,500 △1,205

01 사무관리비 16,495 17,700 △1,205

  □일반수용비                 6,595              7,800          △1,205

    ○기본사무용품구입(예산절감)
                2,795              4,000          △1,205        경정 2,795,000원

202 여비 7,182 7,560 △378

01 국내여비 7,182 7,560 △378

  □노인전문간호센터업무추진여비(예산절감)
                7,182              7,560            △378      경정 7,182,000원
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